
T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Torneo 3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA 1311001A

Luogo NOVARA  [Novara - Piemonte]
Periodo 01-11-2013 - 03-11-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30'' bonus
Arbitri MANCIN ROBERTO - FUSCO R.

Partecipanti 24

Sito Internet

Ortega Lexy

1Bargeri Ludovico

2
Ranieri Fabrizio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Ortega Lexy 4.0 ITA 12.0014.509.00 12.002480 2090 2330 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

2 8 CM Bargeri Ludovico 3.5 ITA 13.0014.509.50 9.50 2122 2143 2293 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

3 3 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.75 2277 2152 2302 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1974

4 2 IM Lanzani Mario Lorenzo3.5 ITA 12.5014.509.00 9.50 2305 2145 2295 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1963

5 5 FM La Rota Fabio 3.5 USA 11.5013.008.50 8.50 2258 2057 2207 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1950

6 12 CM Siclari Giovanni 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 2069 2135 2207 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

7 10 CM Stefanetti Marco 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 2093 2106 2179 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

8 13 CM Bisi Samuele 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 2058 2166 2238 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1995

9 21 1N Villa Giorgio 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.75 1959 2123 2196 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

10 11 CM Ceccarini Marco 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 2085 2116 2189 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1965

11 16 CM Montilli Vincenzo 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 2020 2163 2236 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

12 6 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 14.5015.5010.506.75 2210 2259 2260 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1976

13 22 1N Girgenti Giuseppe 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1931 2047 1976 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1979

14 19 1N Cafaro Luca 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1983 2122 1929 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1999

15 18 CM Razzano Lorenzo 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.50 1987 2038 1967 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1972

16 7 M Cereda Loris 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.25 2185 2003 1932 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1962

17 9 CM Astengo Marcello 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.25 2096 1971 1900 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1961

18 17 CM Ravagnani Tiziano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1991 2034 1842 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1955

19 23 1N Drago Paolo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 1910 2119 1926 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1997

20 15 CM D'Alfonso Nicola 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.00 2032 2055 1984 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1973

21 24 1N D'Avino Luca 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1884 2032 1946 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1970

22 4 M Angelini Marco 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 2263 2005 1880 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1991

23 20 CM Marinone Lucio 1.0 ITA 9.50 11.006.50 2.00 1976 2035 1795 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1977

24 14 CM Guidi Maurizio 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2033 2305 1570 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1978
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 M Angelini Marco ITA PIE NO 2263 2005 1880 1991 M 826367 111518

9 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2096 1971 1900 1961 M 803928 101314

8 CM Bargeri Ludovico ITA PIE NO 2122 2143 2293 1996 M 873713 138042

13 CM Bisi Samuele ITA PIE CN 2058 2166 2238 1995 M 843040 130963

19 1N Cafaro Luca ITA LAZ RM 1983 2122 1929 1999 M 859818 133900

6 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2210 2259 2260 1976 M 806382 105466

11 CM Ceccarini Marco ITA TOS LI 2085 2116 2189 1965 M 819603 117906

7 M Cereda Loris ITA PIE NO 2185 2003 1932 1962 M 813052 110800

15 CM D'Alfonso Nicola ITA LOM MI 2032 2055 1984 1973 M 819620 106432

24 1N D'Avino Luca ITA LOM MI 1884 2032 1946 1970 M 833363 116210

23 1N Drago Paolo ITA PIE CN 1910 2119 1926 1997 M 854182 133860

22 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1931 2047 1976 1979 M 860913 115055

14 CM Guidi Maurizio ITA LOM MI 2033 2305 1570 1978 M 815705 100879

5 FM La Rota Fabio USA 2258 2057 2207 1950 M 4400216

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA LOM MI 2305 2145 2295 1963 M 800244 100883

20 CM Marinone Lucio ITA PIE VC 1976 2035 1795 1977 M 826529 104552

16 CM Montilli Vincenzo ITA EST EE 2020 2163 2236 1997 M 883913 145210

1 GM Ortega Lexy ITA LAZ RM 2480 2090 2330 1960 M 811416 104475

3 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2277 2152 2302 1974 M 806927 100802

17 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1991 2034 1842 1955 M 807419 103562

18 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1987 2038 1967 1972 M 821764 120543

12 CM Siclari Giovanni ITA PIE BI 2069 2135 2207 1996 M 869376 132958

10 CM Stefanetti Marco ITA PIE NO 2093 2106 2179 1971 M 815179 104874

21 1N Villa Giorgio ITA LOM LC 1959 2123 2196 1995 M 858773 126674
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Ortega Lexy 4.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1

4 2 IM Lanzani Mario Lorenzo 3.5 ITA | 14 N 1 | 8 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 1 | -1

3 3 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 1

22 4 M Angelini Marco 1.0 ITA | 16 N Â½ | 11 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

5 5 FM La Rota Fabio 3.5 USA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 21 B Â½ | 6 N 1 | 13 B Â½ | 1

12 6 M Calavalle Giulio 2.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 2 B 0 | 1

16 7 M Cereda Loris 2.0 ITA | 18 B Â½ | 21 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N 0 | 15 B Â½ | 1

2 8 CM Bargeri Ludovico 3.5 ITA | 19 N 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

17 9 CM Astengo Marcello 2.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 1 | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 16 B 0 | 1

7 10 CM Stefanetti Marco 3.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | -1

10 11 CM Ceccarini Marco 3.0 ITA | 23 B Â½ | 4 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 1 | 1

6 12 CM Siclari Giovanni 3.0 ITA | 24 N 1 | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | -1

8 13 CM Bisi Samuele 3.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 7 B 1 | 5 N Â½ | -1

24 14 CM Guidi Maurizio 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 15 CM D'Alfonso Nicola 2.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 0 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 7 N Â½ | -1

11 16 CM Montilli Vincenzo 3.0 ITA | 4 B Â½ | 18 N Â½ | 1 N 0 | 17 B 1 | 9 N 1 | -1

18 17 CM Ravagnani Tiziano 2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 0

15 18 CM Razzano Lorenzo 2.0 ITA | 7 N Â½ | 16 B Â½ | 9 N Â½ | 22 B Â½ | 21 N 0 | -1

14 19 1N Cafaro Luca 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N 0 | 0

23 20 CM Marinone Lucio 1.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 24 B Â½ | 17 N 0 | 1

9 21 1N Villa Giorgio 3.0 ITA | 9 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 10 N 0 | 18 B 1 | -1

13 22 1N Girgenti Giuseppe 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 0 | 1

19 23 1N Drago Paolo 2.0 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 4 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 0

21 24 1N D'Avino Luca 1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 0
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3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 M Angelini Marco ITA 2263 3 1.00 2.42 -1.42 2005.001880 1991 M 826367 111518

9 CM Astengo Marcello ITA 2096 5 2.00 3.32 -1.32 1971.801900 1961 M 803928 101314

8 CM Bargeri Ludovico ITA 2122 5 3.50 2.36 1.14 2143.802293 1996 M 873713 138042

13 CM Bisi Samuele ITA 2058 5 3.00 1.96 1.04 2166.002238 1995 M 843040 130963

19 1N Cafaro Luca ITA 1983 4 1.00 1.26 -0.26 2122.001929 1999 M 859818 133900

6 M Calavalle Giulio ITA 2210 5 2.50 2.17 0.33 2259.202260 1976 M 806382 105466

11 CM Ceccarini Marco ITA 2085 5 3.00 2.31 0.69 2116.602189 1965 M 819603 117906

7 M Cereda Loris ITA 2185 5 2.00 3.68 -1.68 2003.801932 1962 M 813052 110800

15 CM D'Alfonso Nicola ITA 2032 5 2.00 2.39 -0.39 2055.801984 1973 M 819620 106432

24 1N D'Avino Luca ITA 1884 4 1.50 1.21 0.29 2032.251946 1970 M 833363 116210

23 1N Drago Paolo ITA 1910 4 1.00 0.97 0.03 2119.001926 1997 M 854182 133860

22 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 5 2.00 1.71 0.29 2047.801976 1979 M 860913 115055

14 CM Guidi Maurizio ITA 2033 1 0.00 0.17 -0.17 2305.001570 1978 M 815705 100879

5 FM La Rota Fabio USA 2258 5 3.50 3.75 -0.25 2057.402207 1950 M 4400216

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA 2305 5 3.50 3.52 -0.02 2145.402295 1963 M 800244 100883

20 CM Marinone Lucio ITA 1976 5 1.00 2.13 -1.13 2035.001795 1977 M 826529 104552

16 CM Montilli Vincenzo ITA 2020 5 3.00 1.80 1.2 2163.402236 1997 M 883913 145210

1 GM Ortega Lexy ITA 2480 5 4.00 4.39 -0.39 2090.002330 1960 M 811416 104475

3 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 5 3.50 3.30 0.2 2152.402302 1974 M 806927 100802

17 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 4 1.00 1.81 -0.81 2034.501842 1955 M 807419 103562

18 CM Razzano Lorenzo ITA 1987 5 2.00 2.16 -0.16 2038.201967 1972 M 821764 120543

12 CM Siclari Giovanni ITA 2069 5 3.00 2.22 0.78 2135.002207 1996 M 869376 132958

10 CM Stefanetti Marco ITA 2093 5 3.00 2.53 0.47 2106.202179 1971 M 815179 104874

21 1N Villa Giorgio ITA 1959 5 3.00 1.46 1.54 2123.802196 1995 M 858773 126674
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ortega Lexy ITA 2480   |  13 CM Bisi Samuele ITA 2058 1 - 0

2 14 CM Guidi Maurizio ITA 2033   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2305 0 - 1

3 3 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277   |  15 CM D'Alfonso Nicola ITA 2032 1 - 0

4 16 CM Montilli Vincenzo ITA 2020   |  4 M Angelini Marco ITA 2263 Â½ - Â½

5 5 FM La Rota Fabio USA 2258   |  17 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 1 - 0

6 20 CM Marinone Lucio ITA 1976   |  6 M Calavalle Giulio ITA 2210 0 - 1

7 7 M Cereda Loris ITA 2185   |  18 CM Razzano Lorenzo ITA 1987 Â½ - Â½

8 19 1N Cafaro Luca ITA 1983   |  8 CM Bargeri Ludovico ITA 2122 0 - 1

9 9 CM Astengo Marcello ITA 2096   |  21 1N Villa Giorgio ITA 1959 0 - 1

10 22 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931   |  10 CM Stefanetti Marco ITA 2093 0 - 1

11 11 CM Ceccarini Marco ITA 2085   |  23 1N Drago Paolo ITA 1910 Â½ - Â½

12 24 1N D'Avino Luca ITA 1884   |  12 CM Siclari Giovanni ITA 2069 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Calavalle Giulio 1 ITA 2210   |  1 GM Ortega Lexy 1 ITA 2480 1 - 0

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo1 ITA 2305   |  8 CM Bargeri Ludovico 1 ITA 2122 Â½ - Â½

3 10 CM Stefanetti Marco 1 ITA 2093   |  3 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2277 0 - 1

4 12 CM Siclari Giovanni 1 ITA 2069   |  5 FM La Rota Fabio 1 USA 2258 Â½ - Â½

5 21 1N Villa Giorgio 1 ITA 1959   |  7 M Cereda Loris 0.5 ITA 2185 Â½ - Â½

6 4 M Angelini Marco 0.5 ITA 2263   |  11 CM Ceccarini Marco 0.5 ITA 2085 0 - 1

7 18 CM Razzano Lorenzo 0.5 ITA 1987   |  16 CM Montilli Vincenzo 0.5 ITA 2020 Â½ - Â½

8 23 1N Drago Paolo 0.5 ITA 1910   |  9 CM Astengo Marcello 0 ITA 2096 0 - 1

9 13 CM Bisi Samuele 0 ITA 2058   |  20 CM Marinone Lucio 0 ITA 1976 1 - 0

10 15 CM D'Alfonso Nicola 0 ITA 2032   |  22 1N Girgenti Giuseppe 0 ITA 1931 0 - 1

11 17 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 1991   |  24 1N D'Avino Luca 0 ITA 1884 0 - 1

12 14 CM Guidi Maurizio 0 ITA 2033   |  0 - F

13 19 1N Cafaro Luca 0 ITA 1983   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2277   |  6 M Calavalle Giulio 2 ITA 2210 Â½ - Â½

2 11 CM Ceccarini Marco 1.5 ITA 2085   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo1.5 ITA 2305 Â½ - Â½

3 5 FM La Rota Fabio 1.5 USA 2258   |  21 1N Villa Giorgio 1.5 ITA 1959 Â½ - Â½

4 8 CM Bargeri Ludovico 1.5 ITA 2122   |  12 CM Siclari Giovanni 1.5 ITA 2069 Â½ - Â½

5 1 GM Ortega Lexy 1 ITA 2480   |  16 CM Montilli Vincenzo 1 ITA 2020 1 - 0

6 7 M Cereda Loris 1 ITA 2185   |  19 1N Cafaro Luca 1 ITA 1983 Â½ - Â½

7 9 CM Astengo Marcello 1 ITA 2096   |  18 CM Razzano Lorenzo 1 ITA 1987 Â½ - Â½

8 24 1N D'Avino Luca 1 ITA 1884   |  10 CM Stefanetti Marco 1 ITA 2093 0 - 1

9 22 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1931   |  13 CM Bisi Samuele 1 ITA 2058 Â½ - Â½

10 23 1N Drago Paolo 0.5 ITA 1910   |  4 M Angelini Marco 0.5 ITA 2263 Â½ - Â½

11 20 CM Marinone Lucio 0 ITA 1976   |  15 CM D'Alfonso Nicola 0 ITA 2032 Â½ - Â½

12 14 CM Guidi Maurizio 0 ITA 2033   |  0 - F

13 17 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 1991   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Lanzani Mario Lorenzo2 ITA 2305   |  3 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2277 Â½ - Â½

2 6 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 2210   |  5 FM La Rota Fabio 2 USA 2258 0 - 1

3 12 CM Siclari Giovanni 2 ITA 2069   |  1 GM Ortega Lexy 2 ITA 2480 0 - 1

4 8 CM Bargeri Ludovico 2 ITA 2122   |  11 CM Ceccarini Marco 2 ITA 2085 1 - 0

5 10 CM Stefanetti Marco 2 ITA 2093   |  21 1N Villa Giorgio 2 ITA 1959 1 - 0

6 13 CM Bisi Samuele 1.5 ITA 2058   |  7 M Cereda Loris 1.5 ITA 2185 1 - 0

7 19 1N Cafaro Luca 1.5 ITA 1983   |  9 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2096 Â½ - Â½

8 18 CM Razzano Lorenzo 1.5 ITA 1987   |  22 1N Girgenti Giuseppe 1.5 ITA 1931 Â½ - Â½

9 16 CM Montilli Vincenzo 1 ITA 2020   |  17 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1991 1 - 0

10 15 CM D'Alfonso Nicola 0.5 ITA 2032   |  23 1N Drago Paolo 1 ITA 1910 1 - 0

11 20 CM Marinone Lucio 0.5 ITA 1976   |  24 1N D'Avino Luca 1 ITA 1884 Â½ - Â½

12 4 M Angelini Marco 1 ITA 2263   |  0 - F

13 14 CM Guidi Maurizio 0 ITA 2033   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ortega Lexy 3 ITA 2480   |  10 CM Stefanetti Marco 3 ITA 2093 1 - 0

2 3 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2277   |  8 CM Bargeri Ludovico 3 ITA 2122 Â½ - Â½

3 5 FM La Rota Fabio 3 USA 2258   |  13 CM Bisi Samuele 2.5 ITA 2058 Â½ - Â½

4 6 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 2210   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo2.5 ITA 2305 0 - 1

5 9 CM Astengo Marcello 2 ITA 2096   |  16 CM Montilli Vincenzo 2 ITA 2020 0 - 1

6 11 CM Ceccarini Marco 2 ITA 2085   |  19 1N Cafaro Luca 2 ITA 1983 1 - 0

7 22 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1931   |  12 CM Siclari Giovanni 2 ITA 2069 0 - 1

8 21 1N Villa Giorgio 2 ITA 1959   |  18 CM Razzano Lorenzo 2 ITA 1987 1 - 0

9 7 M Cereda Loris 1.5 ITA 2185   |  15 CM D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2032 Â½ - Â½

10 17 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1991   |  20 CM Marinone Lucio 1 ITA 1976 1 - 0

11 24 1N D'Avino Luca 1.5 ITA 1884   |  0 - F

12 4 M Angelini Marco 1 ITA 2263   |  0 - F

13 23 1N Drago Paolo 1 ITA 1910   |  1 - F

14 14 CM Guidi Maurizio 0 ITA 2033   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

1 Ortega Lexy
GM ITA   Elo FIDE: 2480 Perf: 2330 Media: 2090.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Bisi Samuele ITA 2058 422 0.92 1 1 1

2 N 6 M Calavalle Giulio ITA 2210 270 0.83 0 1 1

3 B 16 CM Montilli Vincenzo ITA 2020 460 0.92 1 2 2

4 N 12 CM Siclari Giovanni ITA 2069 411 0.92 1 3 3

5 B 10 CM Stefanetti Marco ITA 2093 387 0.91 1 4 4

4.5 4 4

2 Lanzani Mario Lorenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2295 Media: 2145.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Guidi Maurizio ITA 2033 272 0.83 1 1 1

2 B 8 CM Bargeri Ludovico ITA 2122 183 0.74 Â½ 1 1

3 N 11 CM Ceccarini Marco ITA 2085 220 0.78 Â½ 1 1

4 B 3 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 28 0.54 Â½ 1 1

5 N 6 M Calavalle Giulio ITA 2210 95 0.63 1 2 2

3.52 2 2

3 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2302 Media: 2152.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM D'Alfonso Nicola ITA 2032 245 0.8 1 1 1

2 N 10 CM Stefanetti Marco ITA 2093 184 0.74 1 2 2

3 B 6 M Calavalle Giulio ITA 2210 67 0.59 Â½ 2 2

4 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2305 -28 0.46 Â½ 2 2

5 B 8 CM Bargeri Ludovico ITA 2122 155 0.71 Â½ 2 2

3.3 2 2

4 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 1880 Media: 2005.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Montilli Vincenzo ITA 2020 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 11 CM Ceccarini Marco ITA 2085 178 0.73 0 0 0

3 N 23 1N Drago Paolo ITA 1910 353 0.89 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.42 0 0

FSI - 3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA (1311001A) - NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

5 La Rota Fabio
FM USA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2207 Media: 2057.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 267 0.82 1 1 1

2 N 12 CM Siclari Giovanni ITA 2069 189 0.75 Â½ 1 1

3 B 21 1N Villa Giorgio ITA 1959 299 0.85 Â½ 1 1

4 N 6 M Calavalle Giulio ITA 2210 48 0.57 1 2 2

5 B 13 CM Bisi Samuele ITA 2058 200 0.76 Â½ 2 2

3.75 2 2

6 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2260 Media: 2259.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Marinone Lucio ITA 1976 234 0.79 1 1 1

2 B 1 GM Ortega Lexy ITA 2480 -270 0.17 1 2 2

3 N 3 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -67 0.41 Â½ 2 2

4 B 5 FM La Rota Fabio USA 2258 -48 0.43 0 2 2

5 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2305 -95 0.37 0 2 2

2.17 2 2

7 Cereda Loris
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 1932 Media: 2003.80 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Razzano Lorenzo ITA 1987 198 0.76 Â½ 0 0

2 N 21 1N Villa Giorgio ITA 1959 226 0.79 Â½ 0 0

3 B 19 1N Cafaro Luca ITA 1983 202 0.76 Â½ 0 0

4 N 13 CM Bisi Samuele ITA 2058 127 0.67 0 0 0

5 B 15 CM D'Alfonso Nicola ITA 2032 153 0.7 Â½ 0 0

3.68 0 0

8 Bargeri Ludovico
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2293 Media: 2143.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Cafaro Luca ITA 1983 139 0.69 1 1 1

2 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2305 -183 0.26 Â½ 1 1

3 B 12 CM Siclari Giovanni ITA 2069 53 0.57 Â½ 1 1

4 B 11 CM Ceccarini Marco ITA 2085 37 0.55 1 2 2

5 N 3 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -155 0.29 Â½ 2 2

2.36 2 2

FSI - 3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA (1311001A) - NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

9 Astengo Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1900 Media: 1971.80 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Villa Giorgio ITA 1959 137 0.68 0 0 0

2 N 23 1N Drago Paolo ITA 1910 186 0.74 1 1 1

3 B 18 CM Razzano Lorenzo ITA 1987 109 0.65 Â½ 1 1

4 N 19 1N Cafaro Luca ITA 1983 113 0.65 Â½ 1 1

5 B 16 CM Montilli Vincenzo ITA 2020 76 0.6 0 1 1

3.32 1 1

10 Stefanetti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2179 Media: 2106.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 162 0.71 1 1 1

2 B 3 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -184 0.26 0 1 1

3 N 24 1N D'Avino Luca ITA 1884 209 0.77 1 2 2

4 B 21 1N Villa Giorgio ITA 1959 134 0.68 1 3 3

5 N 1 GM Ortega Lexy ITA 2480 -387 0.09 0 3 3

2.51 3 3

11 Ceccarini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2189 Media: 2116.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Drago Paolo ITA 1910 175 0.73 Â½ 0 0

2 N 4 M Angelini Marco ITA 2263 -178 0.27 1 1 1

3 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2305 -220 0.22 Â½ 1 1

4 N 8 CM Bargeri Ludovico ITA 2122 -37 0.45 0 1 1

5 B 19 1N Cafaro Luca ITA 1983 102 0.64 1 2 2

2.31 2 2

12 Siclari Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2207 Media: 2135.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N D'Avino Luca ITA 1884 185 0.74 1 1 1

2 B 5 FM La Rota Fabio USA 2258 -189 0.25 Â½ 1 1

3 N 8 CM Bargeri Ludovico ITA 2122 -53 0.43 Â½ 1 1

4 B 1 GM Ortega Lexy ITA 2480 -411 0.08 0 1 1

5 N 22 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 138 0.69 1 2 2

2.19 2 2

FSI - 3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA (1311001A) - NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

3Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI NOVARA
(1311001A)
NOVARA - 01-11-2013 - 03-11-2013

13 Bisi Samuele
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 2238 Media: 2166.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Ortega Lexy ITA 2480 -422 0.08 0 0 0

2 B 20 CM Marinone Lucio ITA 1976 82 0.61 1 1 1

3 N 22 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 127 0.67 Â½ 1 1

4 B 7 M Cereda Loris ITA 2185 -127 0.33 1 2 2

5 N 5 FM La Rota Fabio USA 2258 -200 0.24 Â½ 2 2

1.93 2 2

14 Guidi Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1570 Media: 2305.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2305 -272 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

15 D'Alfonso Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1984 Media: 2055.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -245 0.2 0 0 0

2 B 22 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 101 0.64 0 0 0

3 N 20 CM Marinone Lucio ITA 1976 56 0.58 Â½ 0 0

4 B 23 1N Drago Paolo ITA 1910 122 0.67 1 1 1

5 N 7 M Cereda Loris ITA 2185 -153 0.3 Â½ 1 1

2.39 1 1

16 Montilli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2236 Media: 2163.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Angelini Marco ITA 2263 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 18 CM Razzano Lorenzo ITA 1987 33 0.55 Â½ 0 0

3 N 1 GM Ortega Lexy ITA 2480 -460 0.08 0 0 0

4 B 17 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 29 0.54 1 1 1

5 N 9 CM Astengo Marcello ITA 2096 -76 0.4 1 2 2

1.77 2 2
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17 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1842 Media: 2034.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM La Rota Fabio USA 2258 -267 0.18 0 0 0

2 B 24 1N D'Avino Luca ITA 1884 107 0.65 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 CM Montilli Vincenzo ITA 2020 -29 0.46 0 0 1

5 B 20 CM Marinone Lucio ITA 1976 15 0.52 1 1 2

1.81 1 2

18 Razzano Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1967 Media: 2038.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Cereda Loris ITA 2185 -198 0.24 Â½ 0 0

2 B 16 CM Montilli Vincenzo ITA 2020 -33 0.45 Â½ 0 0

3 N 9 CM Astengo Marcello ITA 2096 -109 0.35 Â½ 0 0

4 B 22 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 56 0.58 Â½ 0 0

5 N 21 1N Villa Giorgio ITA 1959 28 0.54 0 0 0

2.16 0 0

19 Cafaro Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1929 Media: 2122.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bargeri Ludovico ITA 2122 -139 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 M Cereda Loris ITA 2185 -202 0.24 Â½ 0 1

4 B 9 CM Astengo Marcello ITA 2096 -113 0.35 Â½ 0 1

5 N 11 CM Ceccarini Marco ITA 2085 -102 0.36 0 0 1

1.26 0 1

20 Marinone Lucio
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1795 Media: 2035.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Calavalle Giulio ITA 2210 -234 0.21 0 0 0

2 N 13 CM Bisi Samuele ITA 2058 -82 0.39 0 0 0

3 B 15 CM D'Alfonso Nicola ITA 2032 -56 0.42 Â½ 0 0

4 B 24 1N D'Avino Luca ITA 1884 92 0.63 Â½ 0 0

5 N 17 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 -15 0.48 0 0 0

2.13 0 0
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21 Villa Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2196 Media: 2123.80 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Astengo Marcello ITA 2096 -137 0.32 1 1 1

2 B 7 M Cereda Loris ITA 2185 -226 0.21 Â½ 1 1

3 N 5 FM La Rota Fabio USA 2258 -299 0.15 Â½ 1 1

4 N 10 CM Stefanetti Marco ITA 2093 -134 0.32 0 1 1

5 B 18 CM Razzano Lorenzo ITA 1987 -28 0.46 1 2 2

1.46 2 2

22 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1976 Media: 2047.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Stefanetti Marco ITA 2093 -162 0.29 0 0 0

2 N 15 CM D'Alfonso Nicola ITA 2032 -101 0.36 1 1 1

3 B 13 CM Bisi Samuele ITA 2058 -127 0.33 Â½ 1 1

4 N 18 CM Razzano Lorenzo ITA 1987 -56 0.42 Â½ 1 1

5 B 12 CM Siclari Giovanni ITA 2069 -138 0.31 0 1 1

1.71 1 1

23 Drago Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1926 Media: 2119.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Ceccarini Marco ITA 2085 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 9 CM Astengo Marcello ITA 2096 -186 0.26 0 0 0

3 B 4 M Angelini Marco ITA 2263 -353 0.11 Â½ 0 0

4 N 15 CM D'Alfonso Nicola ITA 2032 -122 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.97 0 1

24 D'Avino Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1946 Media: 2032.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Siclari Giovanni ITA 2069 -185 0.26 0 0 0

2 N 17 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 -107 0.35 1 1 1

3 B 10 CM Stefanetti Marco ITA 2093 -209 0.23 0 1 1

4 N 20 CM Marinone Lucio ITA 1976 -92 0.37 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1
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